



# Allergen Information

Menu: Spring summer - Afternoon tea menu

Date Updated: 17 / 04 / 24

This table contains the food and drink items we sell that contain allergens; please select **Active** or **May** to indicate the allergen(s) present.

Food or Drink Item	Allergens: 'A' - Active Ingredient 'M' - May Contain (from label of ingredient)															
	Cereals Containing Gluten e.g. bran, wheat, spelt (Please State)	Soya	Lupin	Celery	Milk	Egg	Sulphites	Mustard	Sesame	Peanuts	Nuts e.g. hazelnuts, brazil nuts, walnuts (Please State)	Crustaceans	Fish	Molluscs		
Banoffe tart	Active	wheat, rye, spelt	Active	N/A	N/A	Active	Active	May	May	May	May	Active	N/A	N/A	N/A	
Tiramisu	Active	wheat	Active	N/A	N/A	Active	Active	N/A	N/A	N/A	May	May	N/A	N/A	N/A	
Panna cotta	N/A		Active	N/A	May	May	May	May	May	May	May	May	N/A	N/A	N/A	
Macaroon	May		Active	N/A	May	Active	Active	N/A	N/A	May	May	Active	almond	N/A	N/A	N/A
Mature cheddar	Active	wheat	Active	N/A	N/A	Active	N/A	Active	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	
Gammon ham	Active	wheat	Active	N/A	N/A	N/A	Active	N/A	Active	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	
Smoked salmon	Active	wheat.rye.spelt.barle +	N/A	N/A	N/A	Active	Active	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	Active	N/A	
Coronation chicken	Active	wheat.rye.spelt.barle +	Active	N/A	N/A	Active	Active	Active	Active	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	



# Allergen Information

This table contains the food and drink items we sell that contain allergens; please select **Active** or **May** to indicate the allergen(s) present.

Food or Drink Item	Allergens: 'A' - Active Ingredient 'M' - May Contain (from label of ingredient)													
	Cereals Containing Gluten e.g. bran, wheat, spelt (Please State)	Soya	Lupin	Celery	Milk	Egg	Sulphites	Mustard	Sesame	Peanuts	Nuts e.g. hazelnuts, brazil nuts, walnuts (Please State)	Crustaceans	Fish	Molluscs
Olives	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Almonds & peanuts	May	May	N/A	May	May	N/A	N/A	May	N/A	Activ	Active	almonds	N/A	N/A
Sourdough & butter	Activ	wheat	N/A	N/A	N/A	Activ	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Coronation chicken sandwich	Activ	wheat	Activ	N/A	N/A	N/A	Activ	Activ	Activ	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Smoked salmon sandwich	Activ		Activ	N/A	N/A	Activ	N/A	Activ	N/A	N/A	N/A	N/A	Activ	N/A
Gammon ham sandwich	Activ		Activ	N/A	N/A	N/A	Activ	N/A	Activ	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Crab sandwich sourdough	Activ		N/A	N/A	N/A	N/A	Activ	N/A	Activ	N/A	N/A	N/A	Activ	N/A
Crab sandwich bloomer	Activ		Activ	N/A	N/A	N/A	Activ	N/A	Activ	N/A	N/A	N/A	Activ	N/A



# Allergen Information

Menu: Spring summer - Breakfast -cold & toast

Date Updated: 17 / 04 / 24

This table contains the food and drink items we sell that contain allergens; please select **Active** or **May** to indicate the allergen(s) present.

Food or Drink Item	Allergens: 'A' - Active Ingredient 'M' - May Contain (from label of ingredient)													
	Cereals Containing Gluten e.g. bran, wheat, spelt (Please State)	Soya	Lupin	Celery	Milk	Egg	Sulphites	Mustard	Sesame	Peanuts	Nuts e.g. hazelnuts, brazil nuts, walnuts (Please State)	Crustaceans	Fish	Molluscs
Malthouse bloomer	N/A	wheat, barley	Activ	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
White bloomerl	Activ	wheat,rye	May	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
crossiant	Activ	wheat	N/A	N/A	N/A	Activ	May	N/A	N/A	May	N/A	May	tree nuts	N/A
Friut plate	N/A		N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Granola pot...	Activ	oats	N/A	N/A	N/A	Activ	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	Active	almond. mc tree nuts	N/A
...Granola pot continued	May	rye.barley.wheat	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
	N/A		N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
	N/A		N/A	N/A	N/A	N/A	Activ	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A



# Allergen Information

Menu: Spring summer - Breakfast - Hot

Date Updated: 17 / 04 / 24

This table contains the food and drink items we sell that contain allergens; please select **Active** or **May** to indicate the allergen(s) present.

Food or Drink Item	Allergens: 'A' - Active Ingredient 'M' - May Contain (from label of ingredient)														
		Cereals Containing Gluten e.g. bran, wheat, spelt (Please State)	Soya	Lupin	Celery	Milk	Egg	Sulphites	Mustard	Sesame	Peanuts	(Please State) e.g. hazelnuts, brazil nuts, walnuts	Crustaceans	Fish	Molluscs
Full cooked breakfast	Activ	wheat	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A		N/A	N/A	N/A
Etherington pork sausage	Activ	wheat	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A		N/A	N/A	N/A
Back bacon	N/A		N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A		N/A	N/A	N/A
M.P.W, hash brown	N/A		N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A		N/A	N/A	N/A
tomato & mushroom	N/A		N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A		N/A	N/A	N/A
Baked beans [optional]	N/A		N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A		N/A	N/A	N/A
	N/A		N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A		N/A	N/A	N/A
	N/A		N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A		N/A	N/A	N/A



# Allergen Information

This table contains the food and drink items we sell that contain allergens; please select **Active** or **May** to indicate the allergen(s) present.

Food or Drink Item	Allergens: 'A' - Active Ingredient 'M' - May Contain (from label of ingredient)														
		Cereals Containing Gluten e.g. bran, wheat, spelt (Please State)	Soya	Lupin	Celery	Milk	Egg	Sulphites	Mustard	Sesame	Peanuts	(Please State) e.g. hazelnuts, brazil nuts, walnuts	Crustaceans	Fish	Molluscs
Full cooked vegetarian breakfast	Activ <input type="button" value="v"/>	wheat	N/A <input type="button" value="v"/>	N/A <input type="button" value="v"/>	Activ <input type="button" value="v"/>	N/A <input type="button" value="v"/>	N/A <input type="button" value="v"/>	N/A <input type="button" value="v"/>	N/A <input type="button" value="v"/>	N/A <input type="button" value="v"/>	N/A <input type="button" value="v"/>	N/A <input type="button" value="v"/>	N/A <input type="button" value="v"/>	N/A <input type="button" value="v"/>	N/A <input type="button" value="v"/>
Vegetable sausage [25213]	Activ <input type="button" value="v"/>	wheat	N/A <input type="button" value="v"/>	N/A <input type="button" value="v"/>	Activ <input type="button" value="v"/>	N/A <input type="button" value="v"/>	N/A <input type="button" value="v"/>	N/A <input type="button" value="v"/>	N/A <input type="button" value="v"/>	N/A <input type="button" value="v"/>	N/A <input type="button" value="v"/>	N/A <input type="button" value="v"/>	N/A <input type="button" value="v"/>	N/A <input type="button" value="v"/>	N/A <input type="button" value="v"/>
Spinach	N/A <input type="button" value="v"/>		N/A <input type="button" value="v"/>	N/A <input type="button" value="v"/>	N/A <input type="button" value="v"/>	N/A <input type="button" value="v"/>	N/A <input type="button" value="v"/>	N/A <input type="button" value="v"/>	N/A <input type="button" value="v"/>	N/A <input type="button" value="v"/>	N/A <input type="button" value="v"/>	N/A <input type="button" value="v"/>	N/A <input type="button" value="v"/>	N/A <input type="button" value="v"/>	N/A <input type="button" value="v"/>
M.P.W, hash brown	N/A <input type="button" value="v"/>		N/A <input type="button" value="v"/>	N/A <input type="button" value="v"/>	N/A <input type="button" value="v"/>	N/A <input type="button" value="v"/>	N/A <input type="button" value="v"/>	N/A <input type="button" value="v"/>	N/A <input type="button" value="v"/>	N/A <input type="button" value="v"/>	N/A <input type="button" value="v"/>	N/A <input type="button" value="v"/>	N/A <input type="button" value="v"/>	N/A <input type="button" value="v"/>	N/A <input type="button" value="v"/>
Tomato & mushroom	N/A <input type="button" value="v"/>		N/A <input type="button" value="v"/>	N/A <input type="button" value="v"/>	N/A <input type="button" value="v"/>	N/A <input type="button" value="v"/>	N/A <input type="button" value="v"/>	N/A <input type="button" value="v"/>	N/A <input type="button" value="v"/>	N/A <input type="button" value="v"/>	N/A <input type="button" value="v"/>	N/A <input type="button" value="v"/>	N/A <input type="button" value="v"/>	N/A <input type="button" value="v"/>	N/A <input type="button" value="v"/>
Baked beans [optional]	N/A <input type="button" value="v"/>		N/A <input type="button" value="v"/>	N/A <input type="button" value="v"/>	N/A <input type="button" value="v"/>	N/A <input type="button" value="v"/>	N/A <input type="button" value="v"/>	N/A <input type="button" value="v"/>	N/A <input type="button" value="v"/>	N/A <input type="button" value="v"/>	N/A <input type="button" value="v"/>	N/A <input type="button" value="v"/>	N/A <input type="button" value="v"/>	N/A <input type="button" value="v"/>	N/A <input type="button" value="v"/>
	N/A <input type="button" value="v"/>		N/A <input type="button" value="v"/>	N/A <input type="button" value="v"/>	N/A <input type="button" value="v"/>	N/A <input type="button" value="v"/>	N/A <input type="button" value="v"/>	N/A <input type="button" value="v"/>	N/A <input type="button" value="v"/>	N/A <input type="button" value="v"/>	N/A <input type="button" value="v"/>	N/A <input type="button" value="v"/>	N/A <input type="button" value="v"/>	N/A <input type="button" value="v"/>	N/A <input type="button" value="v"/>
	N/A <input type="button" value="v"/>		N/A <input type="button" value="v"/>	N/A <input type="button" value="v"/>	N/A <input type="button" value="v"/>	N/A <input type="button" value="v"/>	N/A <input type="button" value="v"/>	N/A <input type="button" value="v"/>	N/A <input type="button" value="v"/>	N/A <input type="button" value="v"/>	N/A <input type="button" value="v"/>	N/A <input type="button" value="v"/>	N/A <input type="button" value="v"/>	N/A <input type="button" value="v"/>	N/A <input type="button" value="v"/>



# Allergen Information

Menu: Spring summer - Breakfast -Hot dishes

Date Updated: 17 / 04 / 24

This table contains the food and drink items we sell that contain allergens; please select **Active** or **May** to indicate the allergen(s) present.

Food or Drink Item	Allergens: 'A' - Active Ingredient 'M' - May Contain (from label of ingredient)													
	Cereals Containing Gluten e.g. bran, wheat, spelt (Please State)	Soya	Lupin	Celery	Milk	Egg	Sulphites	Mustard	Sesame	Peanuts	Nuts e.g. hazelnuts, brazil nuts, walnuts (Please State)	Crustaceans	Fish	Molluscs
Sm mackerel baked eggs	N/A	wheat	N/A	N/A	Activ	Activ	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	Activ	N/A
Eggs Royale	Activ	wheat,barley	Activ	N/A	Activ	Activ	N/A	N/A	May	N/A	N/A	N/A	Activ	N/A
Egg florentine	Activ	wheat, barley	Activ	N/A	Activ	Activ	N/A	N/A	May	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Eggs benedict	Activ	wheat, barley	Activ	N/A	Activ	Activ	N/A	N/A	May	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
scrambled eggs	N/A		N/A	N/A	Activ	Activ	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
scrambled eggs on toast	Activ	wheat	Activ	N/A	Activ	Activ	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
bacon sandwich	Activ	wheat	Activ	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
poached eggs	N/A		N/A	N/A	N/A	Activ	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A



# Allergen Information

This table contains the food and drink items we sell that contain allergens; please select **Active** or **May** to indicate the allergen(s) present.

Food or Drink Item	Allergens: 'A' - Active Ingredient 'M' - May Contain (from label of ingredient)														
	Cereals Containing Gluten e.g. bran, wheat, spelt (Please State)	Soya	Lupin	Celery	Milk	Egg	Sulphites	Mustard	Sesame	Peanuts	(Please State) nuts, brazil nuts, walnuts	Crustaceans	Fish	Molluscs	
Beef burger dish	Active wheat	Active	N/A	N/A	Active	Active	Active	Active	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	
Beyond burger dish	Active wheat	Active	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	Active	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	
Fish n chips battered	Active wheat	N/A	N/A	N/A	Active	Active	Active	Active	N/A	N/A	N/A	May	Active	May	
Fish n chips grilled	N/A	N/A	N/A	N/A	Active	Active	Active	Active	N/A	N/A	N/A	May	Active	May	
Sharing board dish	Active wheat	N/A	N/A	N/A	Active	Active	Active	Active	N/A	N/A	N/A	N/A	Active	N/A	
	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	
	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	
	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	



# Allergen Information

Menu: Spring summer - Cream tea menu

Date Updated: 17 / 04 / 24

This table contains the food and drink items we sell that contain allergens; please select **Active** or **May** to indicate the allergen(s) present.

Food or Drink Item	Allergens: 'A' - Active Ingredient 'M' - May Contain (from label of ingredient)													
	Cereals Containing Gluten (Please State) e.g. bran, wheat, spelt	Soya	Lupin	Celery	Milk	Egg	Sulphites	Mustard	Sesame	Peanuts	(Please State) e.g. hazelnuts, brazil nuts, walnuts	Crustaceans	Fish	Molluscs
Home made scones	Activ <input type="text" value="wheat"/>	N/A <input type="text"/>	N/A <input type="text"/>	N/A <input type="text"/>	Activ <input type="text"/>	Activ <input type="text"/>	N/A <input type="text"/>	N/A <input type="text"/>	N/A <input type="text"/>	N/A <input type="text"/>	N/A <input type="text"/>	N/A <input type="text"/>	N/A <input type="text"/>	N/A <input type="text"/>
Strawberry jam - Bonne mamom <input type="text" value=""/>	N/A <input type="text"/>	N/A <input type="text"/>	N/A <input type="text"/>	N/A <input type="text"/>	N/A <input type="text"/>	N/A <input type="text"/>	N/A <input type="text"/>	N/A <input type="text"/>	N/A <input type="text"/>	N/A <input type="text"/>	N/A <input type="text"/>	N/A <input type="text"/>	N/A <input type="text"/>	N/A <input type="text"/>
Clotted cream	N/A <input type="text"/>	N/A <input type="text"/>	N/A <input type="text"/>	N/A <input type="text"/>	Activ <input type="text"/>	N/A <input type="text"/>	N/A <input type="text"/>	N/A <input type="text"/>	N/A <input type="text"/>	N/A <input type="text"/>	N/A <input type="text"/>	N/A <input type="text"/>	N/A <input type="text"/>	N/A <input type="text"/>
	N/A <input type="text"/>	N/A <input type="text"/>	N/A <input type="text"/>	N/A <input type="text"/>	N/A <input type="text"/>	N/A <input type="text"/>	N/A <input type="text"/>	N/A <input type="text"/>	N/A <input type="text"/>	N/A <input type="text"/>	N/A <input type="text"/>	N/A <input type="text"/>	N/A <input type="text"/>	N/A <input type="text"/>
	N/A <input type="text"/>	N/A <input type="text"/>	N/A <input type="text"/>	N/A <input type="text"/>	N/A <input type="text"/>	N/A <input type="text"/>	N/A <input type="text"/>	N/A <input type="text"/>	N/A <input type="text"/>	N/A <input type="text"/>	N/A <input type="text"/>	N/A <input type="text"/>	N/A <input type="text"/>	N/A <input type="text"/>
	N/A <input type="text"/>	N/A <input type="text"/>	N/A <input type="text"/>	N/A <input type="text"/>	N/A <input type="text"/>	N/A <input type="text"/>	N/A <input type="text"/>	N/A <input type="text"/>	N/A <input type="text"/>	N/A <input type="text"/>	N/A <input type="text"/>	N/A <input type="text"/>	N/A <input type="text"/>	N/A <input type="text"/>
	N/A <input type="text"/>	N/A <input type="text"/>	N/A <input type="text"/>	N/A <input type="text"/>	N/A <input type="text"/>	N/A <input type="text"/>	N/A <input type="text"/>	N/A <input type="text"/>	N/A <input type="text"/>	N/A <input type="text"/>	N/A <input type="text"/>	N/A <input type="text"/>	N/A <input type="text"/>	N/A <input type="text"/>
	N/A <input type="text"/>	N/A <input type="text"/>	N/A <input type="text"/>	N/A <input type="text"/>	N/A <input type="text"/>	N/A <input type="text"/>	N/A <input type="text"/>	N/A <input type="text"/>	N/A <input type="text"/>	N/A <input type="text"/>	N/A <input type="text"/>	N/A <input type="text"/>	N/A <input type="text"/>	N/A <input type="text"/>





# Allergen Information

Menu: Spring summer - Waters Edge - Desserts

Date Updated: 17 / 04 / 24

This table contains the food and drink items we sell that contain allergens; please select **Active** or **May** to indicate the allergen(s) present.

Food or Drink Item	Allergens: 'A' - Active Ingredient 'M' - May Contain (from label of ingredient)													
	Cereals Containing Gluten e.g. bran, wheat, spelt (Please State)	Soya	Lupin	Celery	Milk	Egg	Sulphites	Mustard	Sesame	Peanuts	Nuts e.g. hazelnuts, brazil nuts, walnuts (Please State)	Crustaceans	Fish	Molluscs
Tiramisu dish	Active wheat	Active	N/A	N/A	Active	Active	N/A	N/A	N/A	May	May	N/A	N/A	N/A
Banoffee tart dish	Active wheat.rye.spelt	Active	N/A	May	Active	Active	May	May	May	May	Active	N/A	N/A	N/A
Vanilla pannacotta	N/A	N/A	N/A	May	May	May	May	May	May	N/A	Active hazelnut	N/A	N/A	N/A
Artisan cheeses dish	Active wheat.barley.oat.rye	N/A	N/A	May	Active	Active	N/A	N/A	May	May	Active tree nuts	N/A	N/A	N/A
Callestick ice creams	May	May	N/A	N/A	Active	May	N/A	N/A	N/A	N/A	May	N/A	N/A	N/A
	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A



# Allergen Information

Menu: Spring summer - Waters Edge - Main courses

Date Updated: 17 / 04 / 24

This table contains the food and drink items we sell that contain allergens; please select **Active** or **May** to indicate the allergen(s) present.

Food or Drink Item	Allergens: 'A' - Active Ingredient 'M' - May Contain (from label of ingredient)													
	Cereals Containing Gluten e.g. bran, wheat, spelt (Please State)	Soya	Lupin	Celery	Milk	Egg	Sulphites	Mustard	Sesame	Peanuts	(Please State) walnuts, brazil nuts, hazelnuts, e.g. Nuts	Crustaceans	Fish	Molluscs
Spring lamb dish	Activ	N/A	N/A	Activ	Activ	Activ	Activ	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Line caught mackerel	N/A	N/A	N/A	Activ	Activ	Activ	Activ	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	Activ	N/A
Gnocchi wild garlic & pea dish	Activ	N/A	N/A	N/A	May	May	N/A	May	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Gnocchi chicken dish	Activ	wheat	May	N/A	N/A	Activ	May	N/A	May	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Fillet steak	May	N/A	N/A	N/A	Activ	N/A	Activ	Activ	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Confit butternut steak	N/A	N/A	N/A	Activ	N/A	N/A	Activ	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A



# Allergen Information

Menu: Spring summer - Set function menu - Desserts

Date Updated: 17 / 04 / 24

This table contains the food and drink items we sell that contain allergens; please select **Active** or **May** to indicate the allergen(s) present.

Food or Drink Item	Allergens: 'A' - Active Ingredient 'M' - May Contain (from label of ingredient)														
	Cereals Containing Gluten (Please State) e.g. bran, wheat, spelt	Soya	Lupin	Celery	Milk	Egg	Sulphites	Mustard	Sesame	Peanuts	(Please State) e.g. hazelnuts, brazil nuts, walnuts	Tree Nuts	Crustaceans	Fish	Molluscs
Tiramisu dish	Activ	wheat	Activ	N/A	May	Activ	Activ	N/A	May	N/A	May	May	N/A	N/A	N/A
Panna cotta dish	N/A		N/A	N/A	May	N/A	N/A	N/A	May	N/A	May	Active	hazelnuts	N/A	N/A
Banoffee tart dish	Activ	wheat,rye,spelt	Activ	N/A	May	Activ	Activ	May	May	May	May	Active		N/A	N/A
Cheese	Activ	wheat,rye,barley,oat	N/A	N/A	N/A	Activ	Activ	Activ	N/A	May	May	Active	tree nuts	N/A	N/A
Callestick ice cream	May		May	N/A	N/A	Activ	May	N/A	N/A	N/A	N/A	May		N/A	N/A
	N/A		N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A		N/A	N/A
	N/A		N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A		N/A	N/A
	N/A		N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A		N/A	N/A



# Allergen Information

This table contains the food and drink items we sell that contain allergens; please select **Active** or **May** to indicate the allergen(s) present.

Food or Drink Item	Allergens: 'A' - Active Ingredient 'M' - May Contain (from label of ingredient)														
	Cereals Containing Gluten (Please State) e.g. bran, wheat, spelt	Soya	Lupin	Celery	Milk	Egg	Sulphites	Mustard	Sesame	Peanuts	Nuts e.g. hazelnuts, brazil nuts, walnuts (Please State)	Crustaceans	Fish	Molluscs	
Smoked mackerel pate dish	Activ	wheat	N/A	N/A	N/A	Activ	Activ	Activ	Activ	N/A	N/A	N/A	N/A	Activ	N/A
Honey glazed ham dish	N/A		N/A	N/A	Activ	N/A	Activ	Activ	Activ	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Whipped feta dish	N/A		N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	Active	pinenut	N/A	N/A
Grilled hake main	N/A		N/A	N/A	N/A	Activ	Activ	Activ	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	Activ	N/A
Chorizo chicken main	Activ	wheat	May	N/A	N/A	Activ	May	N/A	May	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Confit butternut steak main	N/A		N/A	N/A	Activ	N/A	N/A	Activ	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Slow cooked beef main	N/A		N/A	N/A	Activ	Activ	N/A	Activ	Activ	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
	N/A		N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A



# Allergen Information

Menu: Spring summer - Set lunch menu - Desserts

Date Updated: 17 / 04 / 24

This table contains the food and drink items we sell that contain allergens; please select **Active** or **May** to indicate the allergen(s) present.

Food or Drink Item	Allergens: 'A' - Active Ingredient 'M' - May Contain (from label of ingredient)													Cereals Containing Gluten e.g. bron, wheat, spelt (Please State)	Soya	Lupin	Celery	Milk	Egg	Sulphites	Mustard	Sesame	Peanuts	Nuts e.g. hazelnuts, brazil nuts, walnuts (Please State)	Crustaceans	Fish	Molluscs
Tiramisu dish	Activ	wheat	Activ	N/A	N/A	Activ	Activ	N/A	N/A	N/A	May	May		N/A	N/A	N/A											
Sticky toffee dish	Activ	wheat. mc oat	Activ	N/A	N/A	N/A	N/A	Activ	N/A	N/A	May	May	tree nuts	N/A	N/A	N/A											
Baked vanilla cheesecake dish	Activ	wheat. mc oat	N/A	N/A	N/A	Activ	Activ	N/A	N/A	N/A	N/A	May	tree nuts	N/A	N/A	N/A											
Artisan cheeses	Activ	wheat.barley.oat.rye	N/A	N/A	May	Activ	Activ	N/A	N/A	May	May	Active	tree nuts	N/A	N/A	N/A											
Callestick farm ice cream	May		May	N/A	N/A	Activ	May	N/A	N/A	N/A	N/A	May		N/A	N/A	N/A											
	N/A		N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A		N/A	N/A	N/A											
	N/A		N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A		N/A	N/A	N/A											
	N/A		N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A		N/A	N/A	N/A											



# Allergen Information

Menu: Spring summer - Set lunch menu - Starters & mains

Date Updated: 17 / 04 / 24

This table contains the food and drink items we sell that contain allergens; please select **Active** or **May** to indicate the allergen(s) present.

Food or Drink Item	Allergens: 'A' - Active Ingredient 'M' - May Contain (from label of ingredient)														
	Cereals Containing Gluten e.g. bran, wheat, spelt (Please State)	Soya	Lupin	Celery	Milk	Egg	Sulphites	Mustard	Sesame	Peanuts	Nuts e.g. hazelnuts, brazil nuts, walnuts (Please State)	Crustaceans	Fish	Molluscs	
Goats cheese dish	N/A	N/A	N/A	N/A	Activ	N/A	Activ	Activ	N/A	N/A	Active	walnut	N/A	N/A	N/A
Honey glazed ham hock dish	N/A	N/A	N/A	Activ	N/A	Activ	Activ	Activ	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Fish cake dish	Activ	wheat	N/A	N/A	Activ	Activ	Activ	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	Activ	N/A	N/A
Fish and chips beer battered	Activ	wheat	N/A	N/A	Activ	Activ	Activ	Activ	N/A	N/A	N/A	May	Activ	May	N/A
Fish and chips grilled	N/A		N/A	N/A	Activ	Activ	Activ	Activ	N/A	N/A	N/A	Activ	Activ	Activ	N/A
Chorizo chicken	Activ	wheat	May	N/A	N/A	Activ	May	N/A	May	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Wild garlic pea risotto	N/A		N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
	N/A		N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A



# Allergen Information

Menu: Spring summer - Waters Edge - Side dishes

Date Updated: 17 / 04 / 24

This table contains the food and drink items we sell that contain allergens; please select **Active** or **May** to indicate the allergen(s) present.

Food or Drink Item	Allergens: 'A' - Active Ingredient 'M' - May Contain (from label of ingredient)													
	Cereals Containing Gluten (Please State) e.g. bran, wheat, spelt	Soya	Lupin	Celery	Milk	Egg	Sulphites	Mustard	Sesame	Peanuts	Nuts e.g. hazelnuts, brazil nuts, walnuts (Please State)	Crustaceans	Fish	Molluscs
Truffle mustard mash	N/A	N/A	N/A	N/A	Activ	N/A	N/A	Activ	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
New potatoes	N/A	N/A	N/A	N/A	Activ	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Fine beans & tomatoes	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	Activ	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Greens, seasonal crop, butter	N/A	N/A	N/A	N/A	Activ	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Triple cooked chips	May	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Chilli triple cooked chips	May	N/A	N/A	N/A	Activ	N/A	May	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A



# Allergen Information

Menu: Spring summer - Waters Edge - Starters

Date Updated: 17 / 04 / 24

This table contains the food and drink items we sell that contain allergens; please select **Active** or **May** to indicate the allergen(s) present.

Food or Drink Item	Allergens: 'A' - Active Ingredient 'M' - May Contain (from label of ingredient)													
	Cereals Containing Gluten e.g. bran, wheat, spelt (Please State)	Soya	Lupin	Celery	Milk	Egg	Sulphites	Mustard	Sesame	Peanuts	Nuts e.g. hazelnuts, brazil nuts, walnuts (Please State)	Crustaceans	Fish	Molluscs
Olives	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Almonds & peanuts	May	wheat	May	N/A	May	May	N/A	N/A	May	N/A	Activ	Active	almond	N/A
Whipped feta dish	N/A		N/A	N/A	N/A	N/A	Activ	N/A	N/A	N/A	Active	pinenut	N/A	N/A
Mussels + sourdough dish	Activ	wheat	N/A	N/A	N/A	Activ	N/A	Activ	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	Activ
Honey glazed ham hock dish	N/A		N/A	N/A	Activ	N/A	Activ	Activ	Activ	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Smoked mackerel dish	Activ	wheat	N/A	N/A	N/A	N/A	Activ	Activ	Activ	N/A	N/A	N/A	N/A	Activ
Crab dish	Activ	wheat	N/A	N/A	N/A	N/A	Activ	Activ	N/A	N/A	N/A	N/A	Activ	N/A
	N/A		N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A





# Allergen Information

Menu: Spring summer - Sunday evening - sides & desserts

Date Updated: 17 / 04 / 24

This table contains the food and drink items we sell that contain allergens; please select **Active** or **May** to indicate the allergen(s) present.

Food or Drink Item	Allergens: 'A' - Active Ingredient 'M' - May Contain (from label of ingredient)													
	Cereals Containing Gluten e.g. bran, wheat, spelt (Please State)	Soya	Lupin	Celery	Milk	Egg	Sulphites	Mustard	Sesame	Peanuts	Nuts e.g. hazelnuts, brazil nuts, walnuts (Please State)	Crustaceans	Fish	Molluscs
Greens dish	N/A	N/A	N/A	N/A	Activ	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Fine beans	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	Activ	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
New potatoes	N/A	N/A	N/A	N/A	Activ	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Tiramisu dish	Activ	wheat	Activ	N/A	N/A	Activ	Activ	N/A	N/A	N/A	May	May	N/A	N/A
Vanilla panna cotta dish	N/A	N/A	N/A	May	May	May	May	May	May	N/A	Active	tree nuts	N/A	N/A
Banoffee Tart dish	Activ	wheat.rye.spelt	Activ	N/A	May	Activ	Activ	May	May	May	May	Active	N/A	N/A
	N/A		N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
	N/A		N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A



# Allergen Information

Menu: Spring summer - Sunday evening - starters & mains

Date Updated:

17 / 04 / 24

This table contains the food and drink items we sell that contain allergens; please select **Active** or **May** to indicate the allergen(s) present.

Food or Drink Item	Allergens: 'A' - Active Ingredient 'M' - May Contain (from label of ingredient)														
	Cereals Containing Gluten (Please State) e.g. bran, wheat, spelt	Soya	Lupin	Celery	Milk	Egg	Sulphites	Mustard	Sesame	Peanuts	(Please State) walnuts, hazelnuts, brazil nuts,	Nuts e.g. hazelnuts, brazil nuts, walnuts	Crustaceans	Fish	Molluscs
Whipped feta dish	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	Activ	N/A	N/A	N/A	Active	pinenuts	N/A	N/A	N/A
Mussels + sourdough dish	Activ	wheat	N/A	N/A	N/A	Activ	N/A	Activ	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	Activ
Honey glazed ham dish	N/A		N/A	N/A	Activ	N/A	Activ	Activ	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Smoked mackerel pate dish	Activ	wheat	N/A	N/A	N/A	N/A	Activ	Activ	Activ	N/A	N/A	N/A	N/A	Activ	N/A
Fish n chips battered	Activ	wheat	N/A	N/A	N/A	Activ	Activ	Activ	N/A	N/A	N/A	N/A	May	Activ	May
Fish n chips grilled	N/A		N/A	N/A	N/A	Activ	Activ	Activ	N/A	N/A	N/A	N/A	May	Activ	May
Spring lamb dish	Activ		N/A	N/A	Activ	Activ	Activ	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Gnocchi, wild garlic and pea	N/A	wheat	May	N/A	N/A	Activ	May	N/A	May	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A



# Allergen Information

Menu: Spring summer - Sunday lunch - Desserts

Date Updated: 17 / 04 / 24

This table contains the food and drink items we sell that contain allergens; please select **Active** or **May** to indicate the allergen(s) present.

Food or Drink Item	Allergens: 'A' - Active Ingredient 'M' - May Contain (from label of ingredient)															
	Cereals Containing Gluten e.g. bran, wheat, spelt (Please State)	Soya	Lupin	Celery	Milk	Egg	Sulphites	Mustard	Sesame	Peanuts	Nuts e.g. hazelnuts, brazil nuts, walnuts (Please State)	Crustaceans	Fish	Molluscs		
Tiramisu dish	Activ	wheat	Activ	N/A	N/A	Activ	Activ	N/A	N/A	N/A	May	May		N/A	N/A	N/A
Vanilla panna cotta	N/A		N/A	N/A	May	May	May	May	May	May	N/A	Active	hazelnut	N/A	N/A	N/A
Banoffe tart dish	Activ	wheat.rye.spelt	Activ	N/A	May	Activ	Activ	May	May	May	May	Active		N/A	N/A	N/A
Ice creams	May		May	N/A	N/A	Activ	May	N/A	N/A	N/A	N/A	May		N/A	N/A	N/A
Cheese	Activ	wheat.rye.oat.barley	N/A	N/A	May	Activ	Activ	N/A	N/A	May	May	Active	tree nuts	N/A	N/A	N/A
	N/A		N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A		N/A	N/A	N/A
	N/A		N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A		N/A	N/A	N/A
	N/A		N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A		N/A	N/A	N/A



# Allergen Information

Menu: Spring summer - Sunday lunch - Nibbles & Starters

Date Updated: 17 / 04 / 24

This table contains the food and drink items we sell that contain allergens; please select **Active** or **May** to indicate the allergen(s) present.

Food or Drink Item	Allergens: 'A' - Active Ingredient 'M' - May Contain (from label of ingredient)													
	Cereals Containing Gluten e.g. bran, wheat, spelt (Please State)	Soya	Lupin	Celery	Milk	Egg	Sulphites	Mustard	Sesame	Peanuts	Nuts e.g. hazelnuts, brazil nuts, walnuts (Please State)	Crustaceans	Fish	Molluscs
Olives	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A		N/A	N/A	N/A
Sourdough & butter	Activ wheat	N/A	N/A	N/A	Activ	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A		N/A	N/A	N/A
Smoked mackerel pate dish	Activ wheat	N/A	N/A	N/A	N/A	Activ	Activ	Activ	N/A	N/A		N/A	Activ	N/A
Whipped feta dish	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	Activ	N/A	N/A	N/A	Active pinenuts	N/A	N/A	N/A
Honey glazed ham dish	N/A	N/A	N/A	Activ	N/A	Activ	Activ	Activ	N/A	N/A		N/A	N/A	N/A
	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A		N/A	N/A	N/A
	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A		N/A	N/A	N/A
	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A		N/A	N/A	N/A



# Allergen Information

Menu: Spring summer - Breakfast - Hot

Date Updated: 17 / 04 / 24

This table contains the food and drink items we sell that contain allergens; please select **Active** or **May** to indicate the allergen(s) present.

Food or Drink Item	Allergens: 'A' - Active Ingredient 'M' - May Contain (from label of ingredient)														
		Cereals Containing Gluten e.g. bran, wheat, spelt (Please State)	Soya	Lupin	Celery	Milk	Egg	Sulphites	Mustard	Sesame	Peanuts	(Please State) e.g. hazelnuts, brazil nuts, walnuts	Crustaceans	Fish	Molluscs
Full cooked breakfast	Activ	wheat	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A		N/A	N/A	N/A
Etherington pork sausage	Activ	wheat	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A		N/A	N/A	N/A
Back bacon	N/A		N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A		N/A	N/A	N/A
M.P.W, hash brown	N/A		N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A		N/A	N/A	N/A
tomato & mushroom	N/A		N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A		N/A	N/A	N/A
Baked beans [optional]	N/A		N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A		N/A	N/A	N/A
	N/A		N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A		N/A	N/A	N/A
	N/A		N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A		N/A	N/A	N/A